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Jenny Edfast utsedd till ny vd för Rejlers Sverige   
 
Jenny Edfast har utnämnts till ny vd för Rejlers Sverige AB, med över 1000 medarbetare, 40 
kontor och 350 partners, och kommer att ingå i Rejlers koncernledning. Viktor Svensson, vd och 
koncernchef för Rejlers, har innehaft rollen som tillförordnad vd för Sverige sedan maj 2018, 
men lämnar nu över ansvaret till Jenny som tillträder sin nya tjänst den 1 januari 2020.  
 

- Jag är glad att Jenny tar över som vd för Rejlers i Sverige, en viktig marknad för oss idag och 
framåt. Jenny har med framgång drivit förändringen av division Energy inom Rejlers Sverige 
under de senaste åren. Både lönsamhet och tillväxt har haft en fin utveckling under Jennys 
ledarskap. Hennes naturliga affärsmannaskap och starka driv kring nya affärer i kombination 
med ett personligt ledarskap gör henne till rätt ledare att fortsätta utveckla Rejlers Sverige, 
säger Viktor Svensson, vd och koncernchef för Rejlers.  

 
Jenny Edfast har varit en del av Rejlers sedan 2015 och har idag rollen som divisionschef för Energy i 
Rejlers Sverige med drygt 200 medarbetare. Dessförinnan var hon affärsområdeschef inom Pöyry 
Sverige och även verkställande direktör för Pöyry Swedpower. Jenny har en civilingenjörsexamen i 
industriell ekonomi från Luleå Tekniska Universitet. Sökandet efter Jennys efterträdare som 
divisionschef Energy inleds per omgående.   
 

- Jag är glad och stolt över förtroendet att få fortsätta den inledda förändringsresan med Rejlers 
Sverige. Våra medarbetare är vår främsta resurs och vi har en stark mix av både erfarna 
konsulter och yngre talanger. Jag känner samtidigt att intresset för att söka sig till Rejlers ökar 
hela tiden och ser därför med stor tillförsikt på 2020 och framtiden. Med vår samlade 
kompetens som bas har vi som mål att ständigt utveckla vårt erbjudande till våra kunder, säger 
Jenny Edfast.   

 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jenny Edfast, vd Rejlers Sverige, 070-649 64 13, jenny.edfast@rejlers.se 
Viktor Svensson, vd och koncernchef, 070-657 20 26, viktor.svensson@rejlers.se 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
Denna information är sådan som Rejlers AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt Nasdaq 
Stockholms regelverk för emittenter. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, Viktor Svensson, vd och koncernchef, för offentliggörande den 5 december 2019, kl. 08.30 
CET. 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en av Nordens ledande teknikkonsulter. Med vår vision “Home of the learning minds” som riktmärke, skapar vi en 
plattform för kontinuerligt lärande, utveckling och tillväxt. Ett ökat lärande som skapar mervärden både för kunder och 
medarbetare. Hos oss finns närmare 2400 engagerade experter med spetskompetens inom områden som energi, industri, 
infrastruktur, fastigheter och telekom. Vi finns nära våra kunder och är verksamma i Sverige, Finland, Norge och Förenade 
Arabemiraten. År 2018 omsatte Rejlers 2,4 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. 
www.rejlers.com 
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